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I Lovisavikens skolas personalplan finns en ordinarie lektor i 
elevhandledning (1118). Tjänsten är obesatt och lediganslagen för att 
besättas från och med 1.8.2024. 
 
Den ordinarie elevhandledartjänsten har varit lediganslagen på stadens 
www-sidor, Kuntarekry och Jobbmarknaden 22.3.2024. 
  
Ansökningstiden gick ut 4.4.2024 klockan 12. Tjänsten söktes av två 
personer varav båda innehar den formella behörighet som krävs för 
uppgiften.   
  
Lovisavikens skola betonar alla elevers rätt att få utvecklas enligt sina 
egna förutsättningar och elevernas delaktighet. Skolan har en lång tradition 
av internationellt samarbete och vänelevsverksamhet. Lovisavikens skola 
är även en Skola i rörelse och KiVa-skola. Förutom ett välfungerande 
trestegsstöd poängteras att alla elever har rätt att få utmaningar enligt den 
egna förmågan. Stor vikt läggs också vid språkmedvetenheten. 
Lovisavikens skola erbjuder en stimulerande arbetsgemenskap med en 
stark samhörighet och ett diskuterande arbetssätt.  
  
I arbetet ingår förutom undervisning även individuell handledning av elever 
och samtal inför gemensam elevansökan, uppgiften som Valpas-ansvarig 
för de svenskspråkiga ungdomarna i Lovisa samt medlemskap i skolans 
elevhälsogrupp.  En förmåga att tillägna sig nya program är en 
förutsättning för en framgångsrik skötsel av uppgiften. I arbetet används 
bl.a. Studieinfo, Primus och Valpas. 
 
Eventuellt kan undervisning i annat ämne ingå i uppgiften. 
 
Ett mångsidigt och djupt pedagogiskt kunnande samt en utvecklingsvänlig 
och elevcentrerad inställning till arbetet värdesätts.  Uppgiften förutsätter 
en god förmåga till samarbete och en vilja att jobba för gemenskapen. 
 
De två behöriga sökandena kallades till intervju 9.4.2024. Därefter kallade 
de båda sökandena ytterligare 17.4.2024 till ett nytt tillfälle som omfattade 
tre case och uppgörande av årsklocka ordnades  
  
Rektor Petra Paakkanen och rektor Lotta Juslin genomförde intervjuerna 
9.4.2024 och rekryteringens steg två 17.4.2024. 
  
Utgående från en helhetsbedömning och med beaktande av ansökan, 
studier, intervjun och rekryteringens andra steg föreslås att Cornelia 
Thomasson väljs till lektor i elevhandledning (1118)  fr.o.m. 1.8.2024. 
 
Thomasson är pedagogie magister, med behörighet som elevhandledare 
och speciallärare. Hon har en god förmåga att kommunicera. Hon lägger 
stor vikt vid en kontinuerlig uppföljning av eleverna; både vad gäller deras 
prestationer, välmående och frånvaro.  



  
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönegrundsgruppen är 
40304066. Undervisningsskyldigheten för elevhandledare är 24 
årsveckotimmar. 
 
Rektor Petra Paakkanen kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial 5: Sammandrag över sökandena. 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen  
 

Förslag Cornelia Thomasson väljs till tjänsten som lektor i elevhandledning (1118) 
från och med 1.8.2024 tills vidare, placeringsställe Lovisavikens skola. Till 
reserv väljs Susanne Salminen. Tjänsten har en sex månaders prövotid. 
 
Behandling 
Pektor Petra Paakkanen deltog i mötet som sakkunnig och hon 
avlägsnade sig från mötet före beslutsfattandet. 
 

Beslut Cornelia Thomasson valdes till tjänsten som lektor i elevhandledning 
(1118) från och med 1.8.2024 tills vidare, placeringsställe Lovisavikens 
skola. Till reserv valdes Susanne Salminen. Tjänsten har en sex månaders 
prövotid. Paragrafen justerades omedelbart. 


